
REDUCERAT PRIS

REF. MRS48756

1 695 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Mataro, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Mataró »  08304

4
Sovrum  

4
Badrum  

648m²
Planlösning  

998m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med modern arkitektur till salu i Mataró,
Barcelona

Detta imponerande designhus, byggt 2020 och beläget i den prestigefyllda
urbaniseringen Can Quirze i Mataró, har en avantgardistisk design med havsutsikt.

Dess design har rena linjer, geometriska former och förstklassiga material som
kombineras för att skapa en fantastisk modern estetik. Varje detalj har noga
övervägts för att erbjuda en lyxig atmosfär. Eftersom den byggdes 2020 innehåller
den dessutom det senaste inom teknik och energieffektivitet. Den senaste
generationens system och ytbehandlingar garanterar maximal komfort för boende.

Dessutom har den rymliga och ljusa utrymmen, eftersom de är designade för att
maximera insläppet av naturligt ljus. Den har fyra sovrum (med möjlighet att enkelt
omfördela till fem sovrum.

Förutom sovrummen har huset ett stort fritids- och nöjesområde, inklusive ett
spelrum, hemmabiorum eller gym, beroende på ägarens önskemål. Detta mångsidiga
utrymme erbjuder oändliga möjligheter.

Fastighetens exteriör är lika imponerande, med rymliga terrasser, lummiga
trädgårdar och en infinitypool.

Slutligen ligger huset i den exklusiva urbaniseringen Can Quirze i Mataró, så det är
väldigt tyst och privat, men det är nära till staden och stränderna vid Maresme-
kusten.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs48756

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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